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Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Tornion kaupungin asemakaava-alueella on noin 200 ra ken ta ma ton-
ta asuinpientalotonttia, joista 174 kpl tällä hetkellä sijaitsee kes kei-
sen kaupunkialueen asemakaava-alueella. Teknisissä pal ve luis sa on
valmisteltu menettelyä, jolla yksityiset maanomistajat voi si vat saada
tonttinsa ilmoitettua Tornion kaupungin kotisivuilla tont ti pörs sis sä,
mikäli siihen halua on. Näin Tornion kaupunki voi si auttaa tonttien
markkinoinnissa, joka edesauttaisi tonttien ra ken tu mis ta.

Käytännössä tonttien omistajille lähetettäisiin tiedustelukirje, jossa il-
moi tet tai siin mahdollisuudesta saada tontti/tontit ilmoitettua Tor nion
kaupungin tonttipörssissä. Tämän lisäksi asiasta tie do tet tai siin myös
kaupungin verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Tont ti pörs si on
karttapohjainen ohjelma, jossa kaupunki pitää va paat tonttinsa
haettavana. Yksityisten tarjoamat tontit erotettaisiin kau pun gin
luovutettavista tonteista erivärisellä kuvakkeella tont ti pörs sin
karttasivulla. Tonttipörssiin tulisi esille vastaavat tiedot kuin
kaupungin tonteistakin eli tontin tiedot, hinnan ollessa va paa eh toi-
nen, sekä lisäksi yhteystiedot, josta tonttia voi tiedustella. Kau pun ki
ei ottaisi myyjän roolia tonttien myynnissä, vaan tar joai si ainoastaan
mahdollisuuden ilmoittaa yksityisomisteinen tontti myy tä väk si
kaupungin tonttipörssin kautta. Ilmoitettavalle ra ken ta mat to mal le
tontille tulee olla kunnallistekniikka saatavilla. Palvelu oli si tontin
omistajalle maksuton ja ilmoitus on vedettävissä pois tont ti pörs sis tä
omistajan toimesta ilman kustannuksia milloin ta han sa ja sen
jälkeen, kun tontti on luovutettu. Mikäli haluaa tont tin sa ilmoitettavan
tonttipörssiin tai haluaa ilmoituksen vetää pois, tu lee siitä toimittaa
tieto teknisille palveluille kirjallisesti tai säh kö pos tit se. Mahdollinen
hinta tulee myös ilmoittaa kirjallisesti.

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta päättää, että yksityisten omistamat rakentamattomat
ase ma kaa va-alu een tontit voidaan ilmoittaa tontin omistajan niin ha-
lu tes sa veloituksetta Tornion kaupungin ylläpitämässä tont ti pörs sis-
sä em. ehdoin. Tontin omistajille lähetetään tiedustelukirje asias ta
kevään 2021 aikana.
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